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Powiatowy Urząd Pracy w Górze ogłasza nabór wniosków o przyznanie jednorazowych środków na 
podjęcie działalności gospodarczej  w ramach projektu  „Aktywizacja osób 30+ w powiecie górowskim w 

 2018 roku" współfinansowanego przez Unię Europejską  ze środków Europejskiego Funduszu 
  Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-

, 2020
  

Działanie 8.1 Projektu powiatowych urzędów pracy
  
 

Lp. Forma aktywizacji Liczba osób

1. Jednorazowe środki na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej

20

  
Termin składania wniosków od dnia    20.03.2018 r. do dnia 26.03.2018 r.
  
Osoby zainteresowane uzyskaniem środków na podjęcie działalności gospodarczej mogą pobrać 
wniosek o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej (nowy wzór 
wniosku) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Górze, ul. Poznańska 4, pokój nr 6 jak również ze strony 
internetowej   http://gora.praca.gov.pl
  
Szczegółowe informacje dotyczące zasad udzielania jednorazowych środków i naboru wniosków można 

  uzyskać  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Górze, ul. Poznańska 4, pokój nr 6, telefon: 65 512 87 23 lub 
 65 543 36 12 wew. 39.

Uczestnikami projektu mogą być osoby w wieku powyżej   pozostające bez zatrudnienia, 30 roku życia
zarejestrowane jako bezrobotne w PUP w Górze (należące do I lub II profilu pomocy) znajdujące się w 
szczególnej sytuacji na rynku pracy:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby długotrwale bezrobotne
osoby o niskich kwalifikacjach.

http://gora.praca.gov.pl/-/3123788-srodki-na-podjecie-dzialalnosci-gospodarczej-dokumenty-do-pobrania
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Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby, które zamieszkują obszary objęte zatwierdzonym 
programem rewitalizacji. 
Osoba bezrobotna może ubiegać się o skierowanie na daną formę, jeżeli została ona uwzględniona w 
Indywidualnym Planie Działania. 
Wnioski będą rozpatrywanie w kolejności ich wpływu do wyczerpania środków.  
Rekrutacja będzie prowadzona w taki sposób, aby zapewnić dostępność udziału osobom z 
niepełnosprawnościami oraz równy dostęp do wsparcia dla kobiet i mężczyzn
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